
Determina n. ACOG / 190 pagina 1 di 2  

 

 

COPIA 

 
 
 
Albo Pretorio on-line N. 140/2017                         

 
DETERMINA  N°  190 /  ACOG /  2017  DEL 28/03/2017

OGGETTO 
Acquisto buoni pasto - ordine 2017 convenzione Consip - Cig 
principale Lotto 4: 6028464DDB - Cig derivato: Z031E040BA 

 
Il Direttore 

Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga  
 
 

Dati Essenziali 

Tipo Procedura Convenzione CONSIP 

Cod. Provv. di Riferimento Delibera del Consiglio Direttivo n. 45/2016 del 21/12/2016 ad oggetto 
"Bilancio di previsione esercizio finanziario 2017"  

Cod. Proc          T1 eT4 

CUP.  

CIG. Principale 6028464DDB - derivato Z031E040BA 

 

VISTA la Legge Quadro n° 394 del 6 dicembre 1991, e successive modifiche e integrazioni; 

VISTO il D.P.R. del 5 giugno 1995, pubblicato sulla G.U. del 4 agosto 1995, istitutivo 
dell’Ente Parco; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 165/2001, e smi; 

VISTO il Decreto Legislativo n° 50 del 18/04/2016; 

VISTO lo Statuto dell’Ente Parco, adottato dal Ministro dell’Ambiente e della Tutela del 
Territorio e del Mare con Decreto 283 del 16 ottobre 2013; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica n. 97 del 27 febbraio 2003, nonché i 
Regolamenti approvati dall’Ente in attuazione dello stesso DPR; 

VISTO il Provvedimento Delibera del Consiglio Direttivo n. 45/2016 del 21 dicembre 2016 
ad oggetto Bilancio di previsione esercizio finanziario 2017; 

VISTO l'articolo 26 della Legge 23 dicembre 1999, n. 488 e s.m.i.; 

VISTO l'articolo 58 della Legge 23 dicembre 2000, n. 388; 

VISTO l'articolo 5, comma 7, del D.L. 6 luglio 2012, n. 95 "Spending review"; 

CONSIDERATO   la convenzione per la fornitura del servizio sostitutivo di mensa, mediante buono 
pasto cartacei, per le amministrazioni pubbliche e per gli enti aventi sede nelle 
Regioni Umbria, Abruzzo, Marche e Puglia stipulata in data 13 marzo 2016 dalla 
Consip S.p.A. con la società Repas Lunch Coupon s.r.l. - Lotto 4 - CIG 
6028464DDB; 

 
DETERMINA 

 



Determina n. ACOG / 190 pagina 2 di 2  

 di procedere all'ordine di fornitura di buoni pasto, nell'ambito della convenzione stipulata in data 
23 marzo 2016 dalla Consip S.p.A. con la Società Repas Lunch Coupon s.r.l., con sede legale in 
Roma e domiciliata in Via del Viminale n. 43, tramite il portale acquistinrete; 

 di impegnare l’importo di € 23.000,00 sul capitolo 2120 "Mensa aziendale" del Bilancio di 
Previsione 2017; 

 di individuare ed incaricare per la seguente procedura il R.U.P. in Eugenio Fioretti, delegando 
allo stesso tutti gli atti successivi e conseguenti; 

 di pubblicare il presente atto sul sito web dell’Ente www.gransassolagapark.it nella sezione Albo 
Pretorio.  

 
DI ATTESTARE  la regolarità amministrativa della presente Determina; 
 
 
 

L’ESTENSORE 
 

 IL RESPONSABILE DI AREA  

F.to (Eugenio Fioretti)  
 

……………………… 

 F.to (Eugenio Vendrame)  
 

……………………………….. 
 

IL DIRETTORE  

F.to (Prof. Domenico Nicoletti) 
 
Parte riservata all’Ufficio Contabilità 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

Data 
Num. 

Impegno/Accertamento 
Capitolo Importo SIOPE 

29/03/2017 28164 101.1.1.2.02120 23.000,00 
BUONI PASTO / 
MENSA AZIENDALE 

 
Note:    
 
Data visto contabile      29/03/2017  
 

  Il Responsabile F.to Franco Volpe  
 

http://www.gransassolagapark.it/�

	DEL 28/03/2017
	Ente Parco Nazionale del Gran Sasso e Monti della Laga 
	IL DIRETTORE 

